2023-24 年度

WEEKLY REPORT ROTARY CLUB OF FUKUSHIMA WEST. D2530

令和 6 年 5 月 27 日㈪ 第 33 回 通算第 1695 回例会

• 例会日／月曜日 12：30 • 例会場／ウェディング エルティ ☎（024）535ー6188

事務所／福島市万世町２－５ 福島銀行本店内９F ☎（024）536-1010・FAX（024）536-1011 Ｅメール／ f-rotary@guitar.ocn.ne.jp

会長 渡 辺 敬 藏

幹事  宮 﨑 秀 剛

 寺 島 英 樹
奉仕プロジェクト

委員会委員長

 会報写真担当 朝 倉 久仁男

第
2530 福島西ロータリークラブ会報
地区

日時：令和 6年 5月 27日（月）18:30～19:00
場所：中国四川料理 石林

◇開会点鐘           渡辺 敬藏 会長

◇お客様 並びに ビジター紹介
⚫ 株式会社 宍戸工務店 宍戸 順一様
⚫ 積水ハウス 株式会社 根本 佳和（よしかず）様
⚫ 米山記念奨学生

稽 鐘源（けい しょうげん）さん

◇5月分米山記念奨学金 給付

米山記念奨学生 稽 鐘源 さん

◇会長あいさつ

渡辺 敬藏 会長

 本日は、新会員髙根典子様の歓迎夜間例会です。
高根会員ご本人のほか、お客様として、以前在籍し
ておりました宍戸会員のご子息であられる株式会社
宍戸工務店の宍戸順一様、髙根様ご紹介の積水ハウ
ス株式会社の根本佳和（よしかず）様、米山記念奨
学生の稽鐘源さんをお迎えしています。
 このようにお客様をお迎えして例会を開催できま
すことはうれしい限りです。有難うございます。
 さて、今日は、多少趣向を変えて、福島駅前の「石
林」での開催となっています。ふかひれ料理を提供
いただけるとのことで、大変期待をしております。
皆様ごゆっくりとご歓談頂きたくお願いします。
 この後、懇親会がありますのでこれまでとします。

◇幹事報告          宮﨑 秀剛 幹事
〇お知らせ
⚫ 6／1(土)18 時より県北第一分区会員交流会が二

本松アーバンホテルにて開催されます。
当クラブより渡辺会長、宮﨑幹事、久米会員が出
席いたします。

⚫ 5 月ロータリーレートは 1 ドル 157 円となってお
りますのでお知らせいたします。

◇閉会点鐘          渡辺 敬藏 会長

司会：宮﨑 秀剛 幹事

◇乾杯         寺島 英樹 会長エレクト

◇懇親
◇新会員あいさつ        髙根 典子 会員

◇新会員への記念品贈呈
◇中締め          髙梨 哲男 直前会長

第 33回例会 点鐘 18:30

懇親会

 新会員：髙根典子会員歓迎会

（１）

福島西ロータリークラブ会報

令和 6年 5月 27日

◇出席者
（お客様）  宍戸順一様 根本佳和様 稽 鐘源さん
（会員敬称略）大平謹一郎 大内裕子 久米允彦 黒澤信之 佐久間政文 佐藤卓立 佐藤宗弘

髙梨哲男高橋達也 高橋智弘 髙根典子 寺島英樹 西形健吉 野尻榮一
 松林克次 宮﨑秀剛 渡辺敬藏 小澤陽子

（２）

福島西ロータリークラブ会報

令和 6年 5月 27日

（３）

日時：2024年 5月 24日（土）

場所：グランパークホテル エクセル福島恵比寿

川俣ロータリークラブがホストとして、令和 6年度

全国ロータリークラブ甲子園野球大会福島地区親睦野
球大会の前夜祭が開催されました。

日時：2024年 6月 1日（土）
場所：アーバンホテル二本松

二本松あだたらロータリークラブがホストとし

て、県北第一分区会員交流会が開催されました。

2023-24年度 県北第一分区会員交流会 福島地区親睦野球大会 前夜祭